
Администрация Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.10.2024 года          №106 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Азовского 

сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном 

адресном реестре в соответствии с Приложением. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Глава Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального  

муниципального района 

Омской области                                                                              Ю.А.Лопарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к 

Постановлению 

Администрации Азовского  

сельского поселения Азовского 

немецкого национального  

муниципального района 

Омской области 

от 08.10.2024  №106  

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:  

Российская Федерация 

 

№ 

п/п 
Адрес земельного участка Кадастровый 

номер 

земельного 

участка 
1.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 12. 

55:01:160102:308 

2.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 16 

55:01:160102:126

3 

3.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 20 

55:01:160102:127

3 

4.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 22 

55:01:160102:127

9 

5.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 31 

55:01:160102:219

2 

6.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 32 

55:01:160102:220

5 

7.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 37 

55:01:160102:125

1 

8.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 39 

55:01:160102:147

0 

9.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 41 

55:01:160102:119

7 

10.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160102:120

0 



улица Ваффеншмидта, земельный участок 43 

11.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 45 

55:01:160102:770 

12.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 47 

55:01:160102:655 

13.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 49 

55:01:160102:124

5 

14.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 51 

55:01:160102:671 

15.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 55 

55:01:160102:107

0 

16.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 55/1 

55:01:160102:203

6 

17.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 57 

55:01:160102:723 

18.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 59 

55:01:160102:694 

19.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 61 

55:01:160102:106

8 

20.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 63 

55:01:160102:26 

21.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 65 

55:01:160102:107

3 

22.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 83 

55:01:160102:117

4 

23.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Ваффеншмидта, земельный участок 85 

55:01:160102:117

3 

24.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 4 

55:01:160101:402 

25.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 6 

55:01:160101:428 

26.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 7 

55:01:160101:170 

27.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 9 

55:01:160101:576 

28.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160101:580 



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 10 

29.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 12 

55:01:160101:583 

30.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 14 

55:01:160101:445

1 

31.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 15 

55:01:160101:582 

32.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 19 

55:01:160101:157 

33.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 20 

55:01:160101:989 

34.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 21 

55:01:160101:574 

35.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Волжская, земельный участок 23 

55:01:160101:578 

36.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 5 

55:01:160102:751 

37.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 6А 

55:01:160102:121

5 

38.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 7 

55:01:160102:742 

39.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 8 

55:01:160102:108

4 

40.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 11 

55:01:160102:108

6 

41.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 13 

55:01:160102:653 

42.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 14 

55:01:160102:677 

43.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 15 

55:01:160102:760 

44.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 16 

55:01:160102:206

7 

45.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 17 

55:01:160102:128

7 



46.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 19 

55:01:160102:128

9 

47.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 22 

55:01:160102:132

7 

48.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Восточная, земельный участок 25 

55:01:160102:150

2 

49.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Врубеля, земельный участок 13 

55:01:160102:28 

50.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Врубеля, земельный участок 19 

55:01:160102:808 

51.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Врубеля, земельный участок 23 

55:01:160102:10 

52.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Врубеля, земельный участок 25 

55:01:160102:47 

53.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 1 

55:01:160101:505 

54.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 2 

55:01:160101:534 

55.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 3 

55:01:160101:506 

56.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 4 

55:01:160101:320 

57.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 5 

55:01:160101:354 

58.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 6А 

55:01:160101:167 

59.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 7 

55:01:160101:507 

60.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 9 

55:01:160101:508 

61.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 11 

55:01:160101:509 

62.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 12 

55:01:160101:533 

63.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160101:89 



улица Гагарина, земельный участок 13 

64.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 14 

55:01:160101:532 

65.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок15 

55:01:160101:8 

66.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 16А 

55:01:160101:288 

67.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 17 

55:01:160101:90 

68.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 19 

55:01:160101:510 

69.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 20 

55:01:160101:401

6 

70.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 23 

55:01:160101:349 

71.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 25 

55:01:160101:91 

72.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 26 

55:01:160101:529 

73.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 27 

55:01:160101:297 

74.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 28 

55:01:160101:7 

75.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 31 

55:01:160101:348 

76.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 33 

55:01:160101:6 

77.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 34 

55:01:160101:805 

78.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 37 

55:01:160101:515 

79.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 36 

55:01:160101:142 

80.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 39 

55:01:160101:101 

81.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160101:100 



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 40 

82.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 41 

55:01:160101:332 

83.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 42 

55:01:160101:314

5 

84.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 43 

55:01:160101:92 

85.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 44 

55:01:160101:523 

86.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 45 

55:01:160101:367 

87.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 46 

55:01:160102:202

1 

88.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 46А 

55:01:160102:202

2 

89.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 47 

55:01:160101:93 

90.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 48 

55:01:160102:403

5 

91.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 49 

55:01:160101:352 

92.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 50 

55:01:160102:115 

93.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 51 

55:01:160101:517 

94.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 52 

55:01:160102:368

6 

95.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 53 

55:01:160101:95 

96.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 54 

55:01:160102:889 

97.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 55 

55:01:160101:518 

98.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 58 

55:01:160102:215

7 



99.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 58А 

55:01:160102:215

8 

100.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 60 

55:01:160102:280 

101.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 61 

55:01:160101:520 

102.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 62 

55:01:160102:724 

103.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 63 

55:01:160101:97 

104.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 64 

55:01:160102:87 

105.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 66 

55:01:160102:741 

106.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 67 

55:01:160102:860 

107.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 68 

55:01:160102:113 

108.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 69 

55:01:160102:216

8 

109.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 69А 

55:01:160102:216

7 

110.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 70 

55:01:160102:397

7 

111.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 71 

55:01:160102:108

0 

112.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 72 

55:01:160102:660 

113.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 74 

55:01:160102:880 

114.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 76 

55:01:160102:209

3 

115.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 76А 

55:01:160102:209

4 

116.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

55:01:160102:278 



улица Гагарина, земельный участок 77 

117.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 78 

55:01:160102:646 

118.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 79 

55:01:160102:107 

119.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 80 

55:01:160102:887 

120.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 81 

55:01:160102:636 

121.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 82 

55:01:160102:394

7 

122.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 82А 

55:01:160102:394

8 

123.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 84 

55:01:160102:111 

124.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 86 

55:01:160102:859 

125.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 88 

55:01:160102:858 

126.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 89 

55:01:160102:756 

127.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 89А 

55:01:160102:205

4 

128.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 90 

55:01:160102:110 

129.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 92 

55:01:160102:706 

130.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 96 

55:01:160102:876 

131.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 98 

55:01:160102:875 

132.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 100 

55:01:160102:874 

133.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 102 

55:01:160102:873 

134.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 55:01:160102:109 



национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 104 

135.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 106 

55:01:160102:769 

136.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 108 

55:01:160102:871 

137.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 110 

55:01:160102:870 

138.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 112 

55:01:160102:869 

139.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 114 

55:01:160102:868 

140.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 116 

55:01:160102:867 

141.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 118 

55:01:160102:108 

142.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 120 

55:01:160102:397

2 

143.  Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, 

улица Гагарина, земельный участок 122 

55:01:160102:708 

 

 


